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SZPITAL powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o. 
18-300 Zambrów ul. Papieża Jana Pawła II 3

INSPEKTOR ds. ZAOPATRZENIA
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Wszystkie jednostki organizacyjne Szpitala posiadają swoje nr końcowe dostępne z sieci TP S.A

Znak sprawy:     

  
                                                 Zambrów, dnia 12-04-2024r.
Szp.P.VI. 5/24            
                                                                           /strona internetowa prowadzonego postępowania/

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę urządzeń medycznych nr 4.
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwana dalej: ustawa, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ:
Wideogastroskop – 2 szt
Pytanie 1 dotyczy pkt.1
Czy Zamawiający będzie wymagał aby oferowane endoskopy posiadały lepszą matrycę tj. CMOS?
Takie rozwiązanie technologiczne przekłada się na lepsze obrazowanie a tym samym na lepsze wyniki badań.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.


Pytanie 2 dotyczy pkt.8
Czy Zamawiający będzie oczekiwał iż oferowane endoskopy będą posiadały lepsze parametry tj. głębia ostrości min.2-100 mm?
Pozwala to na przeprowadzenie bardziej dokładnych badań
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.


Pytanie 3 dotyczy pkt. 3
Czy Zamawiający będzie oczekiwał, iż oferowane videogastroskopy będą posiadały znacznie lepsze parametry tj. średnica zewnętrzna wziernika: max 9,3 mm ; zaś średnica zew. końcówki endoskopu: max.9,2 mm?
Parametry takie dają większą możliwość pracy operatora poprzez dotarcie do trudnodostępnych miejsc.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.


Pytanie 4 dotyczy pkt. 4
Czy Zamawiający będzie wymagał by długość robocza endoskopu wynosiła min. 1100 mm?
Takie rozwiązanie pozwala na dotarcie w dalsze obszary pola badań.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.


Pytanie 5 dotyczy pkt.11
Czy Zamawiający dopuści cztery przyciski w tym trzy na głowicy endoskopu oraz jeden na panelu sterującym procesora?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 dotyczy pkt.12
Czy Zamawiający zrezygnuje z w/w zapisu ograniczającego konkurencyjność postępowania? Jest to rozwiązanie charakteryzujące tylko jednego oferenta, firmę Pentax.?
Inni producenci mają własne opatentowane metody przyłącza. Są one łatwiejsze w obsłudze dla personelu a jednocześnie zapewniają bardziej skuteczne rozwiązanie tego zagadnienia. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Nie jest to parametr ograniczający konkurencyjność, Wykonawca zobowiązany jest podać Tak/Nie i otrzymuje za Tak -5 pkt. za Nie – 0 pkt.


Pytanie 7 dotyczy pkt.15
Czy Zamawiający dopuści do oceny złącze optyczno- cyfrowe?
Jest to inne rozwiązanie równoznaczne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złącze optyczno- cyfrowe lub złącze elektryczne.


Pytanie 8 dotyczy pkt.16
Czy Zamawiający dopuści system połączenia do procesora i źródła światła- w którym to w/w przyłączenia odbywają się za pomocą dwóch niezależnych przyłączy? W tym jeden nie wymagający stosowania nakładek uszczelniających.
Rozwiązanie takie daje lepsze wyniki pracy.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.



Wideokolonoskop – 2 szt

Pytanie 9 dotyczy pkt.18
Czy Zamawiający będzie wymagał aby oferowane endoskopy posiadały lepszą matrycę tj. CMOS?
Takie rozwiązanie technologiczne przekłada się na lepsze obrazowanie, a tym samym na lepsze i dokładniejsze wyniki badań.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.


Pytanie 10 dotyczy pkt.24
Czy Zamawiający będzie oczekiwał, iż oferowane endoskopy będą posiadały lepsze parametry tj. głębia ostrości min.2-100 mm?
Pozwala to na przeprowadzenie bardziej dokładnych badań.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.


Pytanie 11 dotyczy pkt. 20
Czy Zamawiający będzie oczekiwał, iż oferowane videokolonoskopy będą posiadały znacznie lepsze parametry tj średnica zew. końcówki endoskopu: max.12,8 mm? 
Parametry takie dają większą możliwość pracy operatora poprzez dotarcie do trudnodostępnych miejsc.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.


Pytanie 12 dotyczy pkt. 21
Czy Zamawiający może doprecyzować o jaką długość roboczą endoskopu chodzi?
Czy przedział pomiędzy 1500 a 1690 mm- będzie graniczny a Zamawiający określi się udzielając odpowiedz do wyboru: z dwóch do wyboru:, 1520 i 1690 mm.
Wszystkie te wielkości mieszczą się oczekiwanych. Niemniej chodzi o doprecyzowanie ile sztuk i w jakiej długości Dostawca ma je dostarczyć.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że określił tylko: długość robocza sondy wziernikowej: min. 1500 mm, długości max zamawiający nie określa.


Pytanie 13 dotyczy pkt.22
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby dostarczone wideokolonoskopy posiadały kąt obserwacji min. 170 stopni oraz posiadały możliwość pracy w modyfikowanym źródle światła ?
Wiodący producenci oferują takie parametry, które pozwalają na znacznie lepszą skalę pola widzenia i jakości obrazu co przekłada się na jakość badania.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.


Pytanie 14 dotyczy pkt.27
Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop ze zróżnicowaną sztywnością na długości typu colo asisst ?
Jest to inne rozwiązanie równoważne.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 15 dotyczy pkt. 27
Czy Zamawiający będzie oczekiwał, iż co najmniej jeden z oferowane kolonoskopów będzie posiadał funkcję manualnie -regulacji sztywności końcówki endoskopu?
Takie rozwiązanie powoduje dużo większe możliwości dotarcia w trudnodostępne miejsca a tym samym zwiększa szansę na pozytywny wynik trudnych badania.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 16 dotyczy pkt. 27
Czy Zamawiający przyzna za w/w parametr dodatkowe 10 pkt?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 17 dotyczy pkt.28
Czy Zamawiający dopuści cztery przyciski w tym trzy na głowicy endoskopu oraz jeden na panelu sterującym procesora?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 18 dotyczy pkt.29
Czy Zamawiający zrezygnuje z w/w zapisu ograniczającego konkurencyjność postępowania? Jest to rozwiązanie charakteryzujące tylko jednego oferenta, firmę Pentax.?
Inni producenci mają własne opatentowane metody. Są one łatwiejsze w obsłudze dla personelu a jednocześnie zapewniają bardziej skuteczne rozwiązanie tego zagadnienia. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Nie jest to parametr ograniczający konkurencyjność, Wykonawca zobowiązany jest podać Tak/Nie i otrzymuje za Tak -5 pkt. za Nie – 0 pkt.


Pytanie 19 dotyczy pkt. 31
Czy Zamawiający dopuści do oceny złącze optyczno- cyfrowe?
Jest to inne rozwiązanie równoznaczne
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złącze optyczno- cyfrowe lub złącze elektryczne.
Pytanie 20 dotyczy pkt.32
Czy Zamawiający dopuści system połączenia do procesora i źródła światła-w którym to w/w przyłączenia odbywają się za pomocą dwóch niezależnych przyłączy? W tym jeden nie wymagający stosowania nakładek uszczelniających.
Rozwiązanie takie daje lepsze wyniki pracy.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.



Procesor obrazu– 1 szt

Pytanie 21 dotyczy pkt.35
Czy Zamawiający może potwierdzić, iż oczekuje aby dostarczony procesor posiadał obrazowanie min: HDTV 1080p, SXGA,SDTV ?
Daje to dużo większe możliwości w jakości obrazu i jego wyboru przez lekarza operatora.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 22 dotyczy pkt.35
Czy Zamawiający może potwierdzić, iż będzie wymagał przy zaoferowaniu procesora 4K również kolonoskopu posiadającego matrycę 4K ?
Tylko takie rozwiązanie technologiczne daje pełnię możliwości obrazowania w tym systemie. W innym wypadku zapis jest nieaktywny.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zaoferowaniu procesora 4K również kolonoskopu posiadającego matrycę 4K

Pytanie 23 dotyczy pkt.36
Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor o lepszych parametrach tj. z cyfrowym wyjściem HDTV 1080, DVI-D min. 2 razy, RGB-TV ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 24 dotyczy pkt.38
Czy Zamawiający może potwierdzić, iż oczekuje aby dostarczony procesor posiadał wyjścia komunikacyjne: DICOM w celu integracji z systemem PACS oraz wyjście komunikacyjne LAN i przyzna tym samym dodatkowo 5 pkt ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 25 dotyczy pkt.42
Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor z menu pacjenta w języku polskim?
Parametr ten zapewnia bezpieczeństwo pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga menu funkcyjne w języku polskim.


Pytanie 26 dotyczy pkt.45
Czy zamawiający dopuści procesor wizyjny bez funkcji maksymalnej, stałej ekspozycji światła przypisana do klawisza na panelu przednim do uwidocznienia końcówki endoskopu przez powłoki skórne (np. dla procedury PEG)? Za to umożliwiający podłączenie endoskopów najnowszej generacji wyposażone w obrazowanie modyfikowanym światłem LED?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 27 dotyczy pkt.52
Czy zamawiający zrezygnuje z możliwości podglądu sekwencji i zapisu z filmu?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.


Pytanie 28 dotyczy pkt.54
Czy Zamawiający dopuści cztery przyciski w tym trzy na głowicy endoskopu oraz jeden na panelu sterującym procesora ( w tym rejestracji zdjęć)?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 29 dotyczy pkt.55
Czy zamawiający zrezygnuje z tego zapisu na rzecz panelu i klawiatury obsługującej procesor obrazu?
Jest to inne równoważne rozwiązanie technologiczne
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 30 dotyczy pkt.59
Czy zamawiający dopuści funkcje obrazowania na panelu przednim procesora przypisaną do dedykowanego przycisku dla diagnostyki G(D)OPP?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 31 dotyczy pkt.62
Czy Zamawiający dopuści podłączenie maksymalnie:1 konektor i 1 złącze elektryczne? 
Takie rozwiązanie nie ma wpływu na przebieg badań i dobro pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 32 dotyczy pkt.63
Czy Zamawiający dopuści do oceny procesor z możliwością obsługi endoskopów typu światłowodowego?
Takie rozwiązanie jest typowym w dziedzinie endoskopii.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33 dotyczy pkt.66
Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie zabezpieczające przed wypadnięciem endoskopu ?
Różni producenci stosują swoje zabezpieczenia technologiczne przed wypadnięciem endoskopu podczas badania. Podany sposób jest charakterystyczny tylko dla jednego oferenta firma Varimed (Pentax). 
A tym samym dopuści inne rozwiązania równoważne lub lepsze?
Odpowiedź: Zamawiający nie określa typu zabezpieczenia przed wypadnięciem endoskopu podczas badania. Wymaga gniazdo do endoskopu z zabezpieczeniem przed wypadnięciem endoskopu podczas badania.

Pytanie 34 dotyczy pkt.68
Czy Zamawiający dopuści podłączenie jednego przycisku sterującego?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 35 dotyczy pkt.69
Czy Zamawiający dopuści do oceny tradycyjny i sprawdzony standardowy panel sterujący?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 36 dotyczy pkt.70
Czy Zamawiający dopuści dwa programowalne przyciski na panelu sterującym?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 37 dotyczy pkt.71
Czy Zamawiający dopuści wszystkie te funkcje z klawiatury sterującej?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 38 dotyczy pkt.73
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne regulacji jasności w postaci trzech ustawień : AUTO, PAEK, AVE?
Jest to inne równoważne rozwiązanie technologiczne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 39 dotyczy pkt.78
Czy zamawiający dopuści możliwość zapisania 45 pacjentów w menu wewnętrznym procesora wizyjnego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 40 dotyczy pkt.79
Czy Zamawiający zrezygnuje z w/w zapisu ograniczającego konkurencyjność postępowania? 
Jest to rozwiązanie charakteryzujące tylko jednego oferenta, firmę Pentax.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 79 wg. poniższego: Współpraca z oferowanymi wideogastroskopami, wideokolonoskopami i wideoduodenoskopem

Pytanie 40 A dotyczy pkt.65
Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu?
Endoskopy starej generacji nie są zalecane w procedurach endoskopowych, przy wykorzystaniu najnowszej techniki jaką jest technika video.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis pkt. 65.

Pompa endoskopowa – 1 sztuki.
Pytanie 41 dotyczy pkt.104
Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie, uruchamiane za pomocą przycisków zlokalizowanych w obudowie pompy wodnej?
Takie rozwiązanie zwiększa bezpieczeństwo pracy z pacjentem.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza


Insuflator CO2 – 1 sztuka
Pytanie 42 dotyczy pkt.109
Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie w którym wyświetlacz przedstawiony jest w postaci ikon?
Jest to inne rozwiązanie równoważne, które w sposób inteligentny pozwala na sterowanie objętością przepływu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 43 dotyczy pkt.113-119
Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie w którym ciśnienie podawania CO2 min. 65 kPa dla zwiększenia efektu płukania soczewek endoskopu oraz szybszego i bezpiecznego „rozdmuchania” jelita szczególnie w kolonoskopii i enteroskopii?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 44 dotyczy pkt.120
Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wadze minimum 6,0 kg?
Parametr ten nie wpływa na jakość badania , a wymagana waga( 6-9 kg)k mieści się w przedziale dopuszczonym do możliwości wózka endoskopowego na którym będzie umocowana.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o wadzę nie większej niż 8kg


Szafa medyczna – 1 sztuka

Pytanie 45 dotyczy pkt.121-144
Czy Zamawiający będzie wymagał by szafa do suszenia endoskopów była traktowana jako wyrób medyczny klasy I , zgodnie z rozporządzeniem ( UE) 2017/746 w sprawie wyrobów medycznych z późniejszymi zmianami? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga by szafa do endoskopów była wyrobem medycznym zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r o Wyrobach Medycznych (t.j. Dz. U. z 2022r, poz. 974), pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie 46
Czy Dostawca Szafy endoskopowej musi także dostarczyć na własny koszt oryginalne przyłącza endoskopowe do szafy? 
Szafa jest wyrobem medycznym co oznacza, że nieautoryzowana modyfikacja tego produktu jest ograniczona prawnie.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.


Pytanie 47
Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia dokumentu o podtrzymywaniu czystości mikrobiologicznej od producenta szafy?
Jest to ważny element w prawidłowym funkcjonowaniu szafy endoskopowej i wyklucza wszelkie możliwe nieścisłości.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia dokumentu lecz musi podać /potwierdzić zgodnie z zapisem pkt. 125 „Podtrzymywanie czystości mikrobiologicznej przez min. 168h potwierdzone badaniami/certyfikatem niezależnego instytutu/zakładu mikrobiologii”


Pytanie 48 dotyczy pkt.131
Czy Zamawiający dopuści do oceny szafę nie wymagającą przyłączenie do sprężonego powietrza z sieci wewnętrznej szpitala?
Najnowsze rozwiązania posiadają wewnętrzy system filtracji powietrza co sprawia, że szafa jest łatwiejsza w obsłudze jak również daje to większe możliwości ustawienia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szafę nie wymagającą przyłączenia do sprężonego powietrza z sieci wewnętrznej szpitala, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie 49 dotyczy pkt 121-144
Czy Zamawiający będzie oczekiwał, iż szafa spełnia normy: 
IEC EN 61326-1;
IEC 61010-1;
IEC EN 62366-1;
IEC EN62304;
BS EN 16442;
UNI IEC EN ISO 15223-1;
UNI IEC EN ISO 14971
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szafę spełniającą w/w normy, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie 50 dotyczy pkt 121-144
Czy Zamawiający będzie oczekiwał, iż szafa endoskopowa będzie wyposażona w pas kotwiczący (umieszczony z tyłu urządzenia) w celu uniknięcia ewentualnego przewrócenia się do przodu ?
Szafa jest wysoka i wąska i podczas użytkowania zbyt energicznego może nastąpić zjawisko niepożądane.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby szafa endoskopowa była wyposażona w pas kotwiczący, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie 51 dotyczy pkt 121-144
Czy Zamawiający dopuści szafę o wymiarach:
Szerokość 1300 mm; wysokość 1990 mm; głębokość 770mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szafę o wymiarach: Szerokość 1300 mm; wysokość 1990 mm; głębokość 770mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie 52 dotyczy pkt.125
Czy Zamawiający będzie wymagał by dostarczona szafa posiadała znacznie lepsze parametry przechowywania tj. wydłużony czas przechowywania do 31 dni?
Nowe rozwiązania technologiczne tak mają.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza by oferowana szafa posiadała znacznie lepsze parametry przechowywania tj. wydłużony czas przechowywania do 31 dni, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Wideoduodenoskop – 1 sztuka
Pytanie 53 dotyczy pkt.145 i 147
Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop w którym pole widzenia wynosi minimum 98 stopni i retro 8 stopni?
Jest to inne równoważne rozwiązanie technologiczne.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 54 dotyczy pkt. 20
Czy Zamawiający będzie oczekiwał, iż oferowany duodenoskop będzie posiadał lesze parametry od wymaganych czyli by końcówka endoskopu odchylona była w prawo minimum 110 stopni, oraz tryb zawierający podnośnik kleszczyków usytuowany w systemie G-Lock ?
Daje to dużo większe możliwości operatorowi na przeprowadzenie skutecznego zabiegu.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 1

Dotyczy wzór umowy § 6 ust. 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu o poniższa klauzulę:

„…(od zgłoszenia/ bądź dostarczenia urządzenia do serwisu Wykonawcy do dnia skutecznej naprawy), o ile ta trwała powyżej 5 dni roboczych”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy wzór umowy § 6 ust. 11 pkt b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„czas skutecznej naprawy wynosi maksymalnie 5 dni roboczych/ 14 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części, licząc od dnia zgłoszenia bądź dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu ( w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy).” ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy wzór umowy § 7

Zwracamy się z prośbą o ujęcie w powyższym paragrafie dodatkowego ustępu o poniższej treści:

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy wyłącza możliwości stosowania kar umownych”

Odpowiedź: Zamawiający dodaje w § 7 ust. 5 o treści: „Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy wyłącza możliwości stosowania kar umownych”

Pytanie 4

Dotyczy tabeli: Wymagane cechy, parametry, funkcje pkt 39

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie z jakim systemem ma być wykonywania integracja. Prosimy o podanie firmy, typu listy roboczej, która będzie wystawiana do komunikacji (HL7, Dicom)?

Odpowiedź: Integracja poprzez medyczne formaty wymiany danych HL7CDA i DICOM (Synektik). Wykonawca zobowiązany jest do zakupu na własny koszt licencji od firmy SYNEKTIK S.A.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozwiązań określonych w poniższej: 
Pytanie dotyczy pkt. 3 Prosimy o dopuszczenie: „Szerokość wziernika  maksymalnie 9,8 mm”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie dotyczy pkt. 15 Prosimy o dopuszczenie: „złącze elektryczne”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie dotyczy pkt. 17 Prosimy o doprecyzowanie producenta i modelu posiadanej myjni
Odpowiedź: Myjnia do endoskopów model WD415 WASSENBURG Holandia,
Pytanie dotyczy pkt. 31 Prosimy o dopuszczenie: „złącze elektryczne”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie dotyczy pkt. 81 Prosimy o dopuszczenie: „Higieniczna konstrukcja min. IPX0 umożliwiające łatwe i bezpieczne czyszczenie środkami dezynfekującym”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie dotyczy pkt. 86 Prosimy o dopuszczenie: „Zasilanie 100 – 240V AC, 50 – 60 Hz”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie dotyczy pkt. 88 Prosimy o dopuszczenie: „Ekran pojemnościowy z systemem inteligentnej endoskopii AI”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie dotyczy pkt. 89-90 Prosimy o dopuszczenie: „Wejście sygnału wideo o rozdzielczości dedykowanej do oferowanego procesora wizyjnego”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie dotyczy pkt. 148 Prosimy o dopuszczenie: „Szerokość wziernika 11,6 mm”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie dotyczy pkt. 149 Prosimy o dopuszczenie: „Szerokość końca dystalnego 13,0 mm”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

dot. zestaw endoskopowy
pkt. procesor obrazu 35
Czy Zamawiający zrezygnuje z matrycy 4K?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

procesor obrazu pkt. 36
Czy Zamawiający dopuści zapis min. 2xDV-D, USB?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ i odp. na pyt. 23.

procesor obrazu 52
Czy Zamawiający dopuści możliwość podglądu tylko zdjęć?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.


procesor obrazu 41
Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu typu bezświatłowodowego ? Takie endoskopu posiada wyłącznie firma Pentax.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 41 wg. poniższego: Gniazdo umożliwiające jednym ruchem podłączenie oraz odłączenie endoskopów typu światłowodowego.

procesor obrazu 48
Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu w pkt. 48- takie rozwiązanie posiada tylko firma Pentax?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 48 wg. poniższego: Wyświetlanie w czasie rzeczywistym min. 1 obrazu na monitorze 

procesor obrazu pkt. 63
Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu typu bezświatłowodowego ? Takie endoskopu posiada wyłącznie firma Pentax.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 63 wg. poniższego: Obsługa endoskopów typu światłowodowego
Szafa medyczna - 1 sztuka
Pytanie dotyczące punktów 121- 143
Czy Zamawiający będzie oczekiwał, iż oferowana szafa ma spełniać wszystkie postawione normy, a jej budowa i technologiczne rozwiązanie są równoznaczne lub lepsze od oczekiwanych - czego wynikiem jest okres przechowywania endoskopów do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
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